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Emporio Armani EA 3147
5754 55

Cena 390,35 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Luxottica

Opis produktu
Prezentowany wzór okularów w interesuj?cy sposób ??czy klasyk? z nowoczesno?ci?  Emporio Armani EA 3069 6189 55 wykonane zosta?y z
wysokiej jako?ci materia?ów. Oprawy okularowe Emporio Armani mog? okaza? si? idealnym wyborem dla m??czyzn ceni?cych sobie niekwestionowan? jako??
oraz stylowy wygl?d. 

Rodzaj: męskie

Materiał: metalowe

Kolor:  granatowy/czarny

Wymiary Oprawy:
142 mm
18 mm
37 mm
55 mm
140 mm

W zestawie futerał, mikrofaza do czyszczenia  
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